様式１
実践活動実施報告
　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　環境保全小美玉市民会議　議長　様
地区名：
区長名：

クリーン作戦について、下記のとおり実施したので報告します。

	実施日時
	令和　　年　　月　　日　　　　　　時～　　時

	参加者数
	　　　　　　　　　　　　人

	回　収　量
	　（空缶空瓶等：　　　　　　 　　　　コンテナ）
　（可 燃 ゴミ：　　　　　　　　　　　　　 袋）

	活動状況等

（実施した場所や内容等）　※参考資料（写真等）

	備　考

　（地区内の不法投棄状況等）　※参考資料（地図写真等）

	SNSピリカ
投稿
	□有　　　　□無　（イベント参加を含む）
※有の場合、ユーザー名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【振込先】1回目の活動報告の際は必ず記入してください。（通帳のコピー添付可）
	金融機関名
および支店名

	預金区分

	フリガナ
口座名義

	口座番号

記入例　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式１
実践活動実施報告
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　環境保全小美玉市民会議　議長　様
地区名：　　　　　○○区　　　押印不要

区長名：　　　○○○　○○○

クリーン作戦について、下記のとおり実施したので報告します。

	実施日時
	[bookmark: _GoBack]令和〇年　　１２月　３日　　　　　　〇時～〇時

	参加者数
	　　　　　　　　　〇〇人

	回　収　量
	　（空缶空瓶等：　　　　　　 　　　　〇〇コンテナ）
　（可 燃 ゴミ：　　　　　　　　　　　　〇 袋）

	活動状況等

（実施した場所や内容等）　※参考資料（写真等）
○○区内道路のごみ拾い、清掃
○○公園のゴミ拾い、清掃

	備　考

　（地区内の不法投棄状況等）　※参考資料（地図写真等）

○○公園内に中型テレビ１台が不法投棄され回収した。

	SNSピリカ
投稿
	有　　　　□無　（イベント参加を含む）
※有の場合、ユーザー名（　　○○区　　　　　　　　　　　　）

支店名も必ず記載してください

【助成金振込先】
	金融機関名
および支店名
	○○銀行
○○支店
	預金区分
	普通

	フリガナ
口座名義
	カンキョウク　ダイヒョウ　カンキョウ　タロウ
環境区　代表　環境　太郎
	口座番号
	1234567

団体口座で、名義人が単体名と代表者名まである場合は、必ず記載してください。

様式１-２

回収場所_事前届け出

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　環境保全小美玉市民会議　議長　様

地区名：

区長名：

一斉クリーン作戦において下記を収集場所としたいので報告します。

	No
	具体的な場所（住所または地図を記入）

	場所１
	住所：小美玉市

	場所２
	住所：小美玉市

	場所３
	住所：小美玉市

※概略の地図を記入いただくか地図コピーを添付してください

回収の都合上　　実施日の10日前　までにご提出ください
（提出先：本庁 環境課 または 小川・玉里総合支所 総合窓口）